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Tillegg til tildelingsbrev nr. 10 - Helseteknologiordningen, utforming av 
tilskuddsregelverk for innføring av digitale samhandlingsløsninger og til 
nettverk for innføring av helseteknologi 

Helse- og omsorgsdepartementet gir med dette oppdrag om å utforme to tilskuddsregelverk. 

1. Regelverk for tilskudd under helseteknologiordningen: Innføring av legemiddelliste 
(digital samhandling) 
Helse- og omsorgsdepartementet gir Direktoratet for e-helse i samarbeid med 
Helsedirektoratet i oppdrag å utarbeide tilskuddsregelverk for innføring av løsninger som 
utvikles som del av satsningen på digital samhandling, med referanse til Prop 1 S (2023-
2024) fra Helse- og omsorgsdepartementet. For 2024 gis det tilskudd til innføring av 
pasientens legemiddelliste. Fra 2025 kan det blir aktuelt å inkludere andre prioriterte 
samhandlingstiltak. Tilskuddsregelverket skal sees i sammenheng med kommunal sektors 
arbeid på e-helseområdet.  
 
Tilskuddsordningen for innføring av digitale samhandlingsløsninger inngår i helseteknologi-
ordningen, som forvaltes av Helsedirektoratet fra 2024, med forbehold om Stortingets vedtak 
om statsbudsjettet for 2024. Helseteknologiordningen består av flere oppgaver for å støtte 
bruk og innføring av helseteknologi. Disse oppgavene vil utvikles over tid.  
 
Til grunn for regelverket for 2024, for støtte til utprøving, utvidet utprøving og innføring av 
pasientens legemiddelliste legges følgende rammer gitt av departementet: 
 
Hvem som kan søke og motta tilskudd:  

 Kommuner må søke i samarbeid med helseforetak, helsefellesskap  eller  andre 
kommuner. 
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 Enkeltstående kommuner kan ikke søke. 
 Leverandører kan ikke søke. 

 
Hva det skal gis tilskudd til: 

 Tilskudd skal ha som formål å støtte utprøving, utvidet utprøving og innføring av 
pasientens legemiddelliste ved å bidra til en raskere innføring i 
helsefellesskapsområdene/opptaksområdene rundt helseforetakene.  

 Tilskuddet skal avgrenses til å dekke deler av aktørenes egne kostnader. Betaling til 
leverandør må dekkes av aktøren. 

 
Innretning av ordningen:  

 Det gis prioritet til søkere i geografiske områder der utprøving av pasientens 
legemiddelliste er i gang eller planlagt, i henhold til koordinering mellom aktørene.  

 Det gis prioritet til søkere som kan vise til egne leverandører som enten er klare for 
pasientens legemiddelliste eller har konkrete planer om å tilby slik funksjonalitet i nær 
fremtid. 

 Det gis prioritet til søkere som kan vise til planer for å bidra med læring til andre 
aktører. 

 Helsedirektoratet skal forvalte den søknadsbaserte tilskuddsordningen. 
 Frist for søknader i 2024 settes til 1. mars 2024. Dersom det er ubenyttede midler 

etter søknadsfristen, kan det utlyses med en ny frist til i løpet av året.  
 Det kan tildeles tilskudd over flere år, med forbehold om ett-årsprinsippet i 

Statsbudsjettet. 
 Direktoratet bes foreslå øvrige tildelingskriterier, krav til rapporteringer og målinger, 

evaluering og eventuell følgeforskning mv. 
 
Videre forberedelser for etablering av tilskuddsordningen må ses i sammenheng med 
utviklingen av helseteknologiordningen. 
 
Departementet tar sikte på å kunne vedta regelverket slik at ordningen kan innføres fra 2024 
og utlyses før årsskiftet 23/24. 
 
Frist for å levere forslag til tilskuddsregelverk: 18. desember 2023. 
 
2. Regelverk for tilskudd under helseteknologiordningen: Nettverk for innføring av 
helseteknologi og prioriterte samhandlingsløsninger kommunene 
Helse- og omsorgsdepartementet gir Direktoratet for e-helse i samarbeid med 
Helsedirektoratet i oppgave å foreslå tilskuddsregelverk for støtte til kompetansenettverk i 
regi av KS for innføring av prioriterte samhandlingsløsninger 
 
Direktoratet skal foreslå tilskuddsregelverk for støtte til kompetansenettverk i KS for tiltak 
som i dag er rettet mot innføring av nasjonale e-helseløsninger og velferdsteknologi samt 
digital hjemmeoppfølging. Formålet med nettverkene skal være støtte til utbredelse, innføring 
og gevinstrealisering i kommunene av prioriterte områder i helseteknologiordningen og 
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prioriterte samhandlingsløsninger. Tilskuddet skal i stor grad dekke deltakelse fra og 
aktiviteter i kommuner,  
 
Tilskuddet til KS er til støtte for innføring av helseteknologi i kommunene og 
fylkeskommunene. Tilskuddsregelverk skal ses i sammenheng med KS sitt pågående arbeid 
med å foreslå nasjonal innføringsmodell og felles rammeverk for de to nettverkene som i dag 
jobber for å støtte innføring av nasjonale e-helseløsninger og velferdsteknologi i den 
kommunale helse- og omsorgstjenesten. Kriterier for mål og tildeling konkretiseres i 
tilskuddsregelverket. 
 
Frister og milepæler (utlysning, søknadsfrister, tildeling) avklares i samarbeid med KS og i 
dialog med departementet.  
 
 
Med hilsen 
 
 
Kristian Skauku  (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Taran Borge 
seniorrådgiver 
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